___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

EDITAL Nº 17 – CONVOCAÇÃO

O Município de Realeza, pessoa jurídica de direito interno público, inscrito no CNPJ

76.205.673/0001-40, neste ato representado por seu administrador Sr. PAULO CEZAR

CASARIL, Prefeito de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Nº

03/2021, relacionados abaixo, para se apresentarem no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Realeza, sito à Rua Barão do Rio Branco, Nº 3507, Centro Cívico,

no horário das 13h às 17h, até o dia 19/07/2021, para manifestar o interesse na vaga.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto importará na respectiva

perda da vaga e serão considerados como desistentes.

Realeza, Estado do Paraná, 14 de julho de 2021.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º GABRIELA HENSEL CIUDROWSKI

2º JULIA MARIA PALCZUC DOS SANTOS

3º THAIS FURLAN PRATES

4º TAYNA FATIMA FAVA

5º BRUNA ELLEN MACHADO DA SILVA

7º LETICIA GONÇALVES POZZEBOM

8º BRENNO IURY LINDEN BALDISSERA

9º DIANDRA KELLY DALAROZA PAZZA

10º EDUARDA KAROLINI LIMA DOS SANTOS GILIOLI

11º LICIANA APARECIDA FERRAZ ALVES

http://www.realeza.pr.gov.br/

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA

(somente para quem não deseja assumir a vaga de estagiário)

Eu,____________________________________________, portador(a) da Identidade

nº____________________e do CPF nº________________________, residente e domiciliado

à_________________________________________, nº ____, Bairro _____________, em

__________________________,  aprovado no Teste Seletivo Nº 03/2021, para a vaga de

Estagiário (a), manifesto e declaro para os devidos fins a minha DESISTÊNCIA em assumir a

vaga, renunciando a qualquer direito inerente ao Teste Seletivo prestado.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

________________ ,em _____ de _______________ de 2021.

______________________________________

Assinatura do(a) Declarante

http://www.realeza.pr.gov.br/